
1 
 

Uchwała Nr 171/1126/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 lutego 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 35 595,10 35 595,10  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 35 595,10  Zmiana w planie wydatków w 

wyniku dostosowania 

klasyfikacji budżetowej, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

                                   35 595,10 

- zwiększenie o kwotę              

                                   35 595,10 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  

z naruszeniem procedur,  

o których mowa art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

35 595,10  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  35 595,10 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  

z naruszeniem procedur,  

o których mowa art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 35 595,10 

801   Oświata i wychowanie 218 640,00 218 640,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

218 640,00 218 640,00 Zmiana w planie wydatków z 

przeznaczeniem                                      

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli poprzez: 

1.zmniejszenie w planie               

Starostwa Powiatowego                           

o kwotę 218 640,- 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

56 000,00 56 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 140,00 111 140,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 



2 
 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

35 500,00 35 500,00 2.zwiększenie o kwotę             

218 100,-  w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - ZS Nr 1       – 23 000,-  

   - ZS Nr 2       – 35 000,-    

   - ZS Nr 3       – 33 000,-                      

   - I LO            – 31 000,-                            

   - ZS Nr 6       – 45 140,-     

  - CEZ            – 35 500,-      

  - CKZiU        – 11 000,-    

  - MSP            –   5 000,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

54 860,00 54 860,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 32 500,00 32 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W w celu 

zabezpieczenia środków na 

niezbędne prace remontowe, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 500,- 

- zwiększenie o kwotę 32 500,-   

 

Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 22 000,- na 

zadanie Przebudowa 

pomieszczeń sanitariatów na I 

piętrze w bursie w wyniku 

zmiany rodzaju robót 

  4220 Zakup środków żywności 10 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych  32 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

22 000,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

22 360,00 22 360,00 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                          

na dokształcanie                                          

i doskonalenie nauczycieli 

poprzez: 

1.zmniejszenie w planie      

Starostwa Powiatowego  

   o kwotę  22 360,- 

2.zwiększenie o kwotę                    

22 360,- w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - PPP        –  15 000,-             

   - ZPO-W  –    6 000,-  

   - ZS Nr 6  –   1 360,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 360,00 8 360,00 

   Razem wydatki 309 095,10 309 095,10  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
     Janusz Zarzeczny 
      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                          (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


